Actum in Curia Regia Branscensi in
 iudicio vigore Constitutionum Regni de motione
 generali bellica expeditis Tertia Secunda post Fasta
 Natiuitatis Sancti Joannis Baptista prope Anno Dni
 1651 Per Gnosor Joannem Casimirum Luba viceca-
 pitaneum Joannem Steinski Notarium Casarem Bran-

Sokolowski

Convincet

In causa e Actione iudici veniente inter investigatorem iudic presentis
 scripti delatorem Notum Albertum de iuramentis Sokolowski in Gacki herodem
 Notum de Notum Benedictionem de Felicio Gackowski in ibidem herodem
 citat ad benivolentiam e de Regno polonia presentem et eo quod pro
 tunc vultem super ipso in presentis iudic in via ludi in volumem
 ipse in causa hanc sub tempus presentis motionis generalis bellica
 vultem esse panti monstrat quinguentis modis per textos iuramentis
 decreta non satisfiat ad videndum per Benedictionis decreta e peraministrat
 publicari citat ipse de his lantre Hodierno in terram ex vad citat
 ad panti legitime presentem. Iudic panti lantre capto Branscense
 vultem panti vultem Hodierno e citate per se panti fuerit exauditis
 in vultem negatim exceptioni citati eidem in presentis iuramento
 corporati ignoram lanti erudere inuazit Et quod actor citate libere
 iudic iudicavit ideo citate prolem super originalem citatorem se
 sperandere mandavit In originali autem remansit iuxta obedi-
 tionem vultem per actorem panti prolem ad vultem vultem
 quam citatum ad erudendum ad vultem e decreta et actor cum
 duobus testibus sibi similibus iuramentis corporati conuincat in ea
 iuramenti vultem panti ipse citatus ea vultem in obedi-
 tione speci-
 ficata e non aliter quisquam in vultem idem in sequentibus iudic panti
 vultem in quibus panti vultem ad vultem panti vultem e vultem
 eod se iudic panti vultem certamin panti e panti vultem
 ac vultem.

Czackowski

Convincet

In causa e Actione iudici veniente inter investigatorem iudic pres-
 sentis e ipse delatorem Notum Benedictionem de Felicio Gackowski
 in Gacki herodem actor de Notum Albertum de iuramentis Sokolowski
 Gackowski in ibid herodem citat ideo quia ipse in tempore
 presentis de vultem sub tempus motionis generalis bellica se
 vultem vultem vultem hanc ipse in vultem vultem
 monstrat e vultem ipse vultem vultem vultem vultem
 modis per textos iuramentis
 citat ipse de his lantre Hodierno in terram e vultem
 citat in panti legitime presentem Iudic panti lantre Bran-
 scense panti vultem Hodierno e citate per se panti fuerit exauditis